Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 286/UFFS/2014

AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS - RESULTADO FINAL - MAIO/2014 -

CAMPUS CERRO LARGO

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao EDITAL

Nº 133/UFFS/2014 torna público o Resultado Final referente à concessão de Auxílios

Socioeconômicos do mês de maio de 2014, Campus Cerro Largo.

1 Resultado dos Auxílios Socioeconômicos do mês de maio, campus Cerro Largo.

Matrícula Estudante
Alimentação

1

Alimentação

2
Moradia

Transporte

1

Transporte

2

Material

Didático

1214200053 Adrieli Wionczak  90,00  - - -  75,00   75,00

1414200031 Aline Kolling  120,00  -
Indeferido

Motivo 6
- -  100,00

1014120017 Ana Maria Spohr Recchi  120,00  -  200,00  - -  100,00

1314601047 Andreia dos Santos Scheid  90,00  -
Indeferido
Motivo 6

- -  75,00

1414300044 Anderson Kaufmann  120,00  -
Indeferido

Motivo 6
-

Indeferido

Motivo 6
 100,00

1214500024 Andressa Janaína Puhl  90,00  -  150,00  - -  75,00

1414200063 Anelise Rauber Miranda  60,00  -  100,00  - -  50,00

1414200068 Ângela Isabel Feix  60,00  - - -  50,00   50,00

1214200052 Angélica Wionczak  90,00  - - -  75,00   75,00

1214300053 Ariane de Oliveira Lyra  90,00  -  150,00  - -  75,00

1414200010
Bernardete da Silva

Bernardo
 90,00  -  150,00  - -  75,00

1324601001 Betina John da Silva  60,00  - - - -  50,00

1314300028 Bianca dos Santos Antes  90,00  - - - -  75,00

1214300041 Bruna de Almeida  120,00  -  200,00  - -  100,00

1214200110 Bruna Frölich  120,00  - - -  100,00   100,00

1124601004 Bruna Laís Anschau  120,00  -  200,00  - -  100,00

1414300021 Camila Gonçalves Lemes  120,00  -  200,00  - -  100,00

1314300004 Camila Justen da Costa  60,00  -  100,00  - -  50,00

1414200044 Carline Zimmermann  120,00  -  200,00  - -  100,00

1314802034 Cláudia Espíndola  90,00  - - - -  75,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1014100041 Claudio Pereira Ribas  90,00  - - - -  75,00

1214601044 Cleidiane Sauzen  90,00  -  150,00  - -  75,00

1014601095
Clotilde Andrielli

Andrzejewski
 90,00  - - -  75,00   75,00

1214200036 Cristiana Simch  90,00  - - -  75,00   75,00

1014120164 Cristiane Helena da Silva  120,00  -  200,00  - -  100,00

1214200125 Daiane Frölich  120,00  - - -  100,00   100,00

1314601013 Daiani Knebel  60,00  - - -  50,00   50,00

1214601062 Danieli Gotze  90,00  -  150,00  - -  75,00

1114100003
Débora Beatriz Nass

Marmitt
 60,00  - - -  50,00   50,00

1014500014 Denilson Nitsche  120,00  -  200,00  - -  100,00

1014500058 Diogo Augusto Agnes  120,00  -  200,00  - -  100,00

1114601039 Dione Cagliari  120,00  - - -  100,00   100,00

1014300013 Dione Marcelo Gertz  60,00  -  100,00  - -  50,00

1414200058 Douglas Joab Paz Camargo  90,00  - - -
Indeferido

Motivo 6
 75,00

1214300052
Edinéia Krenzke da

Silveira
 60,00  - - - -  50,00

1114601041 Elisiane Bervanger  90,00  - - - -  75,00

1314300051
Felipe Tiago Wisniewski

Chinvelski
 120,00  - - -  100,00   100,00

1414120011
Franciele Siqueira

Radetzke
 120,00  -  200,00  - -  100,00

1214500011 Fuvio Balbueno  90,00  -  150,00  - -  75,00

1214601024 Gabriel Thomas  90,00  - - - -  75,00

1414500006 Gabriela Rozek Weber  90,00  -  150,00  - -  75,00

1014500024 Gilmar Luiz Mumbach  90,00  - - - -  75,00

1414601038 Gilvane Maria Karas  90,00  -  150,00  -  75,00   75,00

1314601039 Gislaine Fátima Pereira  120,00  -  200,00  - -  100,00

1314500010 Guilherme Masarro Araújo  90,00  -  150,00  - -  75,00

1214601057 Iara Dresel  120,00  -
Desligament
o Motivo 1

- -  100,00

1414601040
Janaína Correa de Los

Santos
 120,00  -  200,00  - -  100,00

1414300018 Jéssica Daniela Machado  60,00  -  100,00  - -  50,00

1214300022
Jéssica Simon da Silva

Aguiar
 60,00  -  -  - -  50,00

1414601021 Jéssica Souza de Mattos  90,00  -  150,00  - -  75,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

3

1414601020 Jeversom Lopes dos Santos  60,00  -  100,00  - -  50,00

1414200016
Joana Laura de Castro

Martins
 60,00  -  100,00  -

Indeferido

Motivo 6
 50,00

1414200042 Joice Back  120,00  - -
Indeferido

Motivo 6
-  100,00

1414601007 Juliana Strieder Kern  60,00  - - - -  50,00

1114601031 Karen Danieli Wisniewski  120,00  -
Indeferido
Motivo 6

- -  100,00

1314601045 Karina Grunvald  120,00  -  200,00  - -  100,00

1414200051
Kássio Machado de

Oliveira
 120,00  -  200,00  - -  100,00

1414100006 Ketlen Pinto da Silva  120,00  -  200,00  - -  100,00

1314200024 Lairton Danrlei Torres
Indeferido
Motivo 4

-
Indeferido
Motivo 4

- -
Indeferido
Motivo 4

1214500028 Leandro Bridi  120,00  -  200,00  - -  100,00

1014200100 Letiane Ebling Flores  90,00  -  150,00  - -  75,00

1214300019 Letícia Bianca Kupski  90,00  -  150,00  - -  75,00

1014120190 Letícia Raquel Kelm  90,00  - - -  75,00   75,00

1014200101 Letícia Xavier  120,00  -  200,00  - -  100,00

1214601036 Lindilene Gomes Escobar  120,00  -  200,00  - -  100,00

1214300031 Luana da Costa Izolan  90,00  -  150,00  - -  75,00

1224300004 Luana Ruwer Damke  90,00  - - - -  75,00

1414100023 Magaiver Ten Caten  60,00  -  100,00  - -  50,00

1114601006 Maiara Dresel  120,00  -
Desligament

o Motivo 1
- -  100,00

1314802034
Márcia Angélica

Jaroczewski
 90,00  - - -  75,00   75,00

1014200111
Marcia Verônica de

Lourenço
 120,00  -

Indeferido

Motivo 6
-  100,00   100,00

1014802018
Marciele Marques dos

Santos
Indeferido

Motivo 1
- - -

Indeferido

Motivo 1

Indeferido

Motivo 1

1114601015
Marco Antônio

Kazmierczak Ciupka
Desligamento

Motivo 1
- - -

Desligament

o Motivo 1

Desligame
nto

Motivo 1

1214200005 Mariane Beatriz Karas  120,00  - - -  100,00   100,00

1014802020 Marieli de Souza Fracalossi  120,00  - - -  100,00   100,00

1214500025 Mariélle Neves dos Santos  120,00  -  200,00  -  -   100,00

1314120019 Marília Diel Machado  60,00  - - -  50,00   50,00

1214300058 Marlon Junior Bialas  90,00  -  150,00  -  -   75,00

1314300023 Natali Bagatini  120,00  -  200,00  -  -   100,00

1114200038 Nédia da Silva Giehl  90,00  - - -  75,00   75,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

4

1414601032
Neiva Cristina Ludwig

Ritter
 120,00  -  200,00  -  -   100,00

1414300040
Nelson Mateus Gonçalves

Ehlert
 120,00  -  200,00  -  -   100,00

1414200009 Paula Samora Silva  90,00  -  150,00  -  -   75,00

1414601025 Rafael de Mello Pinheiro  90,00  -  150,00  -  -   75,00

1314601053
Rejane Angélica

Schinwelski
 120,00  - - -  -   100,00

1214601027 Renato dos Santos de Lima  120,00  -  200,00  -  -   100,00

1214200084 Rodrigo Rogoski Soltis  60,00  - - -  50,00   50,00

1014802027
Salete Marli Carvalho da

Cruz
 120,00  - - -  100,00   100,00

1414100033 Samuel Martins dos Santos  120,00  - - -  100,00   100,00

1414200050
Sandra Nair Rogoski

Hendges
 120,00  - - -  -   100,00

1314601054 Seméia Krenzke  120,00  -  200,00  -  -   100,00

1014500046 Silvane Isabel Brand  120,00  - - -  100,00   100,00

1414300017 Solange Lopes de Castro  120,00  -  200,00  -  -   100,00

1314601020 Tatiane Inês Budel  60,00  -  100,00  -  -   50,00

1414200024 Tauane Farias Telles  120,00  -  200,00  -  -   100,00

1414601030
Vanessa Michele

Slodkowski
 90,00  - -

Indeferido
Motivo 6

 -   75,00

2 Os motivos de indeferimento e desligamento são:

I - Motivo 1 - Não atende os pré-requisitos dos incisos I do item 2.1 ou não atende pré-

requisitos do inciso I do item 5.2 do edital Nº 133/UFFS/2014.

II - Motivo 2 - Não atende os pré-requisitos do inciso II do item 2.1 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

III - Motivo 3 - Não atende os pré-requisitos dos incisos III e V do item 5.2 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

IV - Motivo 4 - Não atende o pré-requisito do inciso III do item 2.1 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

V - Motivo 5 - Não atende o pré-requisito do inciso IV do item 5.2 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

VI - Motivo 6 - Cadastro socioeconômico não habilitado para este auxílio.

VII - Desligamento 1 - Solicitação do próprio estudante.

3 Ficam revogadas as disposições em contrário.

4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 20 de maio de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS